사람을 다시 보다, 세상을 연결하다, 내일을 준비하다

	국립진주박물관 JINJU NATIONAL MUSEUM	E 자	료	누구나, 어디서나 모두를 위한 박물관
보도 일시	2024. 10. 16.(수)	배포 번호	국립?	· 조구박물관 2024-27
담당 부서	국립진주박물관	책임자	과장	유래민 (055-740-0611)
	기획운영과	담당자	주무관	김은주 (055-740-0620)

국립진주박물관 10월 〈문화가 있는 날〉 체험 행사

- 10. 26.(토) '거북선' 및 '판옥선' 입체퍼즐 만들기 기회 제공 -

국립진주박물관(관장 장용준)은 10월 <문화가 있는 날>을 맞이하여 우리역사문화를 퀴즈와 함께 모형으로 체험할 수 있는 행사를 마련하였다. 오는 10월 26일(토) 오전 10시부터 박물관 로비에서 참여할 수 있다.

이번 행사는 임진왜란에서 우리 수군이 승리하는 데 중요한 역할을 한 조선시대 전투함을 주제로 한다.

먼저 조선 수군의 돌격선으로 거북등처럼 생긴 덮개 위에 송곳을 꽂아 적병이 배 위에 오를 수 없게 하고, 용머리, 꼬리, 좌우에서 모두 화포를 쏠 수 있는 '거북선'이 있다. 또 조선 수군의 주력선으로 갑판이 2층 구조 로 되어 있고, 상갑판이 높아 유리한 위치에서 적에게 활을 쏘고 포격을 가할 수 있는 '판옥선'이 있다.

당일 박물관을 방문한 어린이와 청소년 중 역사문화 퀴즈에 참여하면 체험 재료 1종('거북선' 또는 '판옥선')을 받을 수 있다. 총 200개(각 100개)를 선착순 제공하며, 물품 소진 시 행사는 종료한다.

거북선과 판옥선은 국립진주박물관 임진왜란실 2층에서 관람할 수 있다.

붙임 2024년 10월 <문화가 있는 날> 행사 홍보물 및 사진자료 1부. 끝.



이 보도 자료와 관련하여 더욱 자세한 자료와 내용을 원하시면 국립진주박물관 기획운영과 김은주 주무관(055-740-0620)에게 문의하시기 바랍니다.

붙임

2024년 10월 〈문화가 있는 날〉 행사 홍보물 및 사진자료





2024년 10월 <문화가 있는 날> 행사 홍보물

행사 참여 모습(2024년 6월)





거북선(모형)

판옥선(모형)